Daiber

JN828 Polo - STRONG -

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de

XS
171 g
1/50

axL
271 ¢
1/50

XS
48,00 cm
48,00 cm
48,00 cm
70,00 cm

23,00 cm

4XL
71,00 cm
71,00 cm
71,00 cm
84,00 cm

184 g
1/50

5XL
2909
1/40

S
51,00 cm
51,00 cm
51,00 cm
70,00 cm

24,00 cm

5XL
75,00 cm
75,00 cm
75,00 cm
86,00 cm

Polo fonctionnel

Respirant, régule I'hnumidité, séchage rapide
Léger et confortable
Inserts et passepoil de couleur contrastée

Col en tricot a rayures contrastées

Patte de boutonnage avec 3 boutons

Tissu:

Pays d'origine:

Tissu extérieur (165 g/m2): 100%
polyester

Volksrepublik China

Numéro de tarif douanier:

61052010

Conseils d' entretien:

AR A

198 g
1/50

BXL
310g
1/20

M
54,00 cm
54,00 cm
54,00 cm
72,00 cm

25,00 cm

6XL
80,00 cm
80,00 cm
80,00 cm
86,00 cm

211g
1/50

L
57,00 cm
57,00 cm
57,00 cm
74,00 cm

26,00 cm

XL
2259
1/50

XL
60,00 cm
60,00 cm
60,00 cm
76,00 cm

27,00 cm

XXL
2389
1/50

XXL
63,00 cm
63,00 cm
63,00 cm
78,00 cm

28,00 cm

3XL
2539
1/50

3XL
67,00 cm
67,00 cm
67,00 cm
82,00 cm

29,00 cm



Mesures en cm 4XL 5XL 6XL
I'épaule
longueur de manche 30,00 cm 30,00 cm 30,00 cm

Couleurs disponibles

B blanc/carbone (white, 447U) . carbone/noir (425C, blackC) . marine/marine (296C)
B hoir/carbone (blackc, 446U) W pierre/noir (7501C, blackC) B rouge/noir (193¢, blackC)
. royal/marine (285C, 296C) . vert-foncé/noir (554U, blackC)

Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
OEKO substances. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

STANDARD
100

N C
S =
23
R§
< 45
wn O
- I

Stand: 12.08.2025 - 13:35:21


http://www.tcpdf.org

