


**Polo fonctionnel**

Respirant, régule l'humidité, séchage rapide  
Léger et confortable  
Inserts et passepoil de couleur contrastée  
Col en tricot à rayures contrastées  
Patte de boutonnage avec 3 boutons

**Tissu:** Tissu extérieur (165 g/m<sup>2</sup>): 100% polyester

**Pays d'origine:** Volksrepublik China

**Numéro de tarif douanier:** 61052010

**Conseils d'entretien:**

**Couleurs disponibles**

	<b>XS</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>Poids en g</b>	171 g	184 g	198 g	211 g	225 g	238 g	253 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50

	<b>4XL</b>	<b>5XL</b>	<b>6XL</b>
<b>Poids en g</b>	271 g	290 g	310 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/50	1/40	1/20

<b>Mesures en cm</b>	<b>XS</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>1/2 poitrine</b>	48,00 cm	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	67,00 cm
<b>1/2 largeur taille</b>	48,00 cm	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	67,00 cm
<b>1/2 du bas largeur</b>	48,00 cm	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	67,00 cm
<b>longueur à partir de l'épaule</b>	70,00 cm	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	82,00 cm
<b>longueur de manche</b>	23,00 cm	24,00 cm	25,00 cm	26,00 cm	27,00 cm	28,00 cm	29,00 cm

<b>Mesures en cm</b>	<b>4XL</b>	<b>5XL</b>	<b>6XL</b>
<b>1/2 poitrine</b>	71,00 cm	75,00 cm	80,00 cm
<b>1/2 largeur taille</b>	71,00 cm	75,00 cm	80,00 cm
<b>1/2 du bas largeur</b>	71,00 cm	75,00 cm	80,00 cm
<b>longueur à partir de</b>	84,00 cm	86,00 cm	86,00 cm

Mesures en cm	4XL	5XL	6XL
l'épaule			
longueur de manche	30,00 cm	30,00 cm	30,00 cm

## Couleurs disponibles

█ blanc/carbone (white, 447U)  
█ noir/carbone (blackC, 446U)  
█ royal/marine (285C, 296C)

█ carbone/noir (425C, blackC)  
█ pierre/noir (7501C, blackC)  
█ vert-foncé/noir (554U, blackC)

█ marine/marine (296C)  
█ rouge/noir (193C, blackC)

## Features



### OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. [www.oeko-tex.com/standard100](http://www.oeko-tex.com/standard100)

Stand: 12.08.2025 - 13:35:21